• numerose corse utili disponibili da 50 a 950 mm
• elemento resistivo in plastica conduttiva
• 20 milioni di manovre
• risoluzione infinita
• elevata linearità
• velocità di spostamento fino a 1 m/sec.
• albero diametro 6 mm
• costruzione meccanica con robusta custodia in

50 100 150 200 250 300 400 500 750 950
0.5 1 1.75 2 2.25 2.5 3 4 4 4.75
COME ORDINARE  / ORDERING INFORMATION
Esempio / Example
TIPO CORSA mm OHM TOLLERANZA RESISTENZA ACCESSORI
TYPE STROKE mm OHM RESISTANCE TOLERANCE FITTINGS
PLS 50 5 K ± 20% MR
PUNTALE A SFERA PS / FEELER PIN PS
MOLLA DI RITORNO INTERNA MR
disponibile per corse fino a 150 mm
INSIDE RETURN SPRING MR
available for strokes up to 150 mm
FILETTATURA M5
THREAD M5
SNODO SFERICO SF
BALL JOINT SF
FILETTATURA M5
THREAD M5
GIUNTO DI DISASSAMENTO GD
OUT-OF-ALIGNEMENT JOINT GD
MOLLA DI DISASSAMENTO
DISASSAMENTO MAX 3 mm
MIS - ALIGNEMENT SPRING
MAX MIS. - ALIGNEMENT 3 mm
FILETTATURA M5
THREAD M5
09
/0
7
CON RISERVA DI VARIAZIONE
VARIATIONS ADMITTED WITHOUT NOTICE
ELAP S.P.A. I-20094 CORSICO (MI) ITALIA - VIA VITTORIO VENETO 4 - TEL. (++39) 02 45 19561 R.A.